
de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

TeU'FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, i 3 MQV 20U

RES. H. N° 1730-14

Expíe. N° 4.219/12

VISTO:

Navarro,
Las presentes actuaciones por las que el alumno Daniel Gustavo Cortés

L. U. N° 791.398, tramita la aprobación de su Trabajo Final de
Especialización en Historia Argentina; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H 0773/12 se aprueba el tema de Trabajo Final y se
designa al Mgt. Osear Américo Pavetti como Director del mismo;

Que por Res. H 328/14 se designa a los miembros de tribunal que
tendrán a su cargo el estudio y posterior evaluación del trabajo final de Especialización
en Historia Argentina;

Que el Secretario Académico de la Especialización en Historia
Argentina, con la intervención de la Dirección de Posgrado de la Facultad de
Humanidades, informa que se han cumplimentado todas las etapas reglamentarias y
se acordó con los miembros del jurado que la fecha propuesta para la defensa oral del
Trabajo Final será el día 04 de diciembre de 2014 a hs 9.00;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Res. H
N° 328/14, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 04 de diciembre
de 2014 a horas 09.00, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la
calificación final del Trabajo Final de Especialización en Historia Argentina titulada "La
tendencia Montoneros- Juventud Peronista durante el retorno del Peronismo al
poder. La mirada retrospectiva de los militantes tucumanos. Tucumán, 1973-
1976", de Daniel Gustavo Cortés Navarro, L. U. N° 791.398.

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros de tribunal, alumno, Director de Tesis,
Dirección de Control Curricular, Dpto. Posgrado, Dirección de la Especialización,
Boletín Oficial, y Dpto. Alumnos.
msg/JAE

f 1 • / "V .•*r"'~9í V"\

LV

i MARIS
SSCílFTAftiA TÉCNICA

•fcCULTAD DE HUMANIDADES - UJMfe Facultad

Eap. LILIANA FORTUN Y


